
UCHWAŁA NR 282/A.t~.1 /23 
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zawarcia umowy na świadczenie usług w zakresie konserwacji urządzenia 
dźwigowego w Starostwie Powiatowym w Poddębicach 

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz.1526 ze zm.) oraz§ 9 pkt 1 Regulaminu postępowania 

w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do 

kwoty poniżej 130 tys. zł netto. 

Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zawiera się umowę z firmą „WINDAR B" Jarosław Aranowski, Krzysztof 

Aranowski, spółka cywilna, z siedzibą w Łodzi, ul. Zawiszy Czarnego 1 O, posiadającą NIP 

726-265-31-78, REGON 1 O 1693077, na świadczenie usług w zakresie konserwacji urządzenia 

dźwigowego w Starostwie Powiatowym w Poddębicach. 

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


